
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

της 22ας Ιουνίου 2012 

για το διορισμό στην Επιτροπή των Περιφερειών αναπληρωματικού μέλους από τη Γερμανία 

(2012/342/ΕΕ) 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ, 

Έχοντας υπόψη τη Συνθήκη για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης, και ιδίως το άρθρο 305, 

Έχοντας υπόψη την πρόταση της γερμανικής κυβέρνησης, 

Εκτιμώντας τα ακόλουθα: 

(1) Στις 22 Δεκεμβρίου 2009 και στις 18 Ιανουαρίου 2010, το 
Συμβούλιο εξέδωσε τις αποφάσεις 2009/1014/ΕΕ ( 1 ) και 
2010/29/ΕΕ ( 2 ) για το διορισμό των τακτικών και αναπλη 
ρωματικών μελών της Επιτροπής των Περιφερειών από την 
περίοδο 26 Ιανουαρίου 2010 έως 25 Ιανουαρίου 2015. 

(2) Έχει κενωθεί μια θέση αναπληρωματικού μέλους στην Επι 
τροπή των Περιφερειών λόγω της λήξης της θητείας του κ. 
Manfred RICHTER, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

Άρθρο 1 

Διορίζεται ως αναπληρωματικό μέλος στην Επιτροπή των Περιφε 
ρειών για το υπόλοιπο της τρέχουσας θητείας, ήτοι έως τις 
25 Ιανουαρίου 2015: 

— η κ. Barbara HACKENSCHMIDT, Mitglied des Landtags 
Brandenburg. 

Άρθρο 2 

Η παρούσα απόφαση αρχίζει να ισχύει την ημέρα της έκδοσής της. 

Λουξεμβούργο, 22 Ιουνίου 2012. 

Για το Συμβούλιο 
Η Πρόεδρος 

M. VESTAGER

EL 28.6.2012 Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης L 168/37 

( 1 ) ΕΕ L 348 της 29.12.2009, σ. 22. 
( 2 ) ΕΕ L 12 της 19.1.2010, σ. 11.


	Απόφαση του Συμβουλίου της 22ας Ιουνίου 2012 για το διορισμό στην Επιτροπή των Περιφερειών αναπληρωματικού μέλους από τη Γερμανία (2012/342/ΕΕ)

